ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

	« 19»  июля 2017 года

	№ 13

	С. Петровка

О заверении списка кандидатов в депутаты Петровского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых Троицким местным отделением Политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации» на выборах депутатов Петровского сельского Совета депутатов Троицкого   района Алтайского края седьмого созыва по одномандатным и многомандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию
муниципального образования Петровский сельсовет Троицкого района Алтайского края  для заверения списка кандидатов в депутаты Петровского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых Троицким  местным отделением Политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации», в соответствии с пунктами 14.1-14.3 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон) и пунктами 5 и 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, избирательная комиссия муниципального образования Петровский сельсовет Троицкого района Алтайского края
РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Петровского сельского Совета депутатов  Троицкого района Алтайского края седьмого созыва выдвинутых Троицким местным отделением Политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации»  на выборах депутатов Петровского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва по одномандатным и многомандатным избирательным округам, в количестве 1 человек (приложение).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Петровского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых Троицким местным отделением Политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации» на выборах депутатов Петровского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва по одномандатным и многомандатным избирательным округам.

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде избирательной комиссии муниципального образования Петровский сельсовет Троицкого района Алтайского края .
	Председатель

	А.Г. Колесов

	Секретарь

	Н.Ю.Аникаева

	Список кандидатов заверен избирательная комиссия муниципального образования Петровский сельсовет Троицкого района Алтайского края
19 июля 2017 года

(решение № 13)

	Приложение к решению Троицкого
местного отделения Политической партии « Коммунистическая Партия Российской Федерации»
от «13» июля 2017 года

СПИСОК
кандидатов в депутаты Петровского сельского Совета депутатов  Троицкого района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Троицком районе Алтайского края» по одномандатным и многомандатным избирательным округам
Петровский одиннадцатимандатный избирательный округ № 1:
	1.
	Маликова Наталья Анатольевна
	, дата рождения
	24

	августа

	1977
	года,

	(фамилия, имя, отчество)

	(число)

	(месяц)

	место рождения
	с. Петровка Троицкого района Алтайского края
	,

	(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина Российской Федерации)

	адрес места жительства
	Алтайский край, Троицкий район, с. Петровка, переулок Весенний 5 кв.1
	,

	(наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный пункт, улица,

номер дома, корпуса, квартиры)

	01 99 111521, 26.08.1999, Отдел внутренних дел Троицкого района Алтайского края,

	(серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт

	222-057
	,

	или документ, заменяющий паспорт гражданина)